DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEXTO LITERÁRIO COMO
FERRAMENTA PARA O DESENVOLVIMENTO DO PENSAMENTO DECOLONIAL NO
ENSINO DE LÍNGUA ESPANHOLA NA EDUCAÇÃO BÁSICA: UM OLHAR SOBRE A
LATINIDADE de autoria de REGIANE SANTOS CABRAL DE PAIVA, foi publicado nos
CONEDU - Ensino de línguas (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-014-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124109

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124109